
Nyttige Em@iladresser

Andreassen, Arne Svolvær BK
Andreassen,
Stein-Willy

Oslo, utflytta Melbuværing

Arntsen, Arnt Ivar Sortland BK
Bang, Olav Sortland BK
Bergsrud, Håkon
Arild

Sortland BK

Bergsrud, Kai Svolvær BK 
Berntsen, Brynjar Sortland BK
Bruun, Bjørn Georg Stokmarknes BK
Bræck, Arvid Stokmarknes BK
Ellingsen, Olav Sortland BK
Enoksen, Ole Jonny Stokmarknes BK
Fondevik, Pål Sortland BK
Forsaa, Per-Gunnar Svolvær BK
Hansen, Geir Stokmarknes BK
Hansen, Rune Stokmarknes BK
Hansen, Tormod Sortland BK
Harberg, Roar BK Trimplex
Harr, Gunnar Tromsø, men Vesterålsgutt
Hildal, Ketil Trondheim, fra Vesterålen han også
Ingvaldsen, Terje Stokmarknes BK 
Iversen, Leif A. Andenes BK
Iversen, Stig Arne Sortland BK
Jan Torseter Stokmarknes BK
Johansen, Harry Andenes BK (jobb epost)
Johansen, Harry Andenes BK (privat epost)
Johnsen, Anders Straume BK
Karlsen, Gunnar Stokmarknes BK
Klausen, Arne Trimplex
Klæth, Pål Vestvågøy BK
Kristensen, Rune Sortland BK
Langstrand, Erlend BK Trimplex
Larsen, Bjørn Følstad Stokmarknes BK
Lehn, Rolf Sortland BK
Lehn, Robert Sortland BK
Lien, Edgar Stokmarknes BK
Lillegaard, Anders Vestvågøy BK
Myrstad, Sonja BK CK
Nilsson, Torgny Sortland BK
Nordvoll, Jorunn Sortland BK
Nordvoll, Kari Sortland BK
Norsk Bridge
Forbund 

Link til Email adresser i NBF

Olsen, Almar Sortland BK
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http:/mailto:okolax@c2i.net
http:/mailto:stein-willy.andreassen@telenor.com
http:/mailto:stein-willy.andreassen@telenor.com
http:/mailto:arntia@sensewave.com
http:/mailto:olav.bang@c2i.net
http:/mailto:haakon.bergsrud@c2i.net
http:/mailto:haakon.bergsrud@c2i.net
http:/mailto:kbergsru@online.no
http:/mailto:brynjar-berntsen@c2i.net
http:/mailto:bj-gebr@online.no
http:/mailto:Arvid.Brack@stokmarknes.vgs.no
http:/mailto:olav.ellingsen@berg-hansen.no
http:/mailto:OleJonny.Enoksen@stokmarknes.vgs.no,
http:/mailto:paaltore@fondevik.com
http:/mailto:p-fors@online.no
http:/mailto:geir-hansen@sensewave.com
http:/mailto:rune-ha2@online.no
http:/mailto:tormha@online.no
http:/mailto:harbergroar@c2i.net,
http:/mailto:gunharr@online.no
http:/mailto:Kjetil.Hildal@chembio.ntnu.no
http:/mailto:terje.ingvaldsen@nfk.no
http:/mailto:iv-cons@online.no
http:/mailto:sti-arn@online.no
http:/mailto:torseterjan@hotmail.com
http:/mailto:harry.olav.johansen@avinor.no
http:/mailto:harrymann@c2i.net
http:/mailto:anders.johnsen@vkbb.no
http:/mailto:Gunnar.Karlsen@stokmarknes.vgs.no,
http:/mailto:arne.klausen@vestvagoy.kommune.no
http:/mailto:paal.klaeth@nl.telia.no
http:/mailto:runeber@World-online.no
http:/mailto:erlend.langstrand@vestvagoy.vgs.no
http:/mailto:b.f.larsen@c2i.net,
http:/mailto:bvlehn@yahoo.no
http:/mailto:markussen.blomster@interflora.no
http:/mailto:edgar99@frisurf.no,
http:/mailto:andersil@online.no
http:/mailto:so-myrst@online.no%20
http:/mailto:torgny.nilsson@c2i.net
http:/mailto:jorunn.nordvoll@sortland.kommune.no
http:/mailto:kari.nordvoll@c2i.net
http://www.bridgefederation.no/
http://www.bridgefederation.no/
http:/mailto:almos@sensewave.com


Pedersen, John BK CK og Andenes
Remen, Erik Stokmarknes BK
Sigurdsson, August Sortland BK
Smørdal, Sigve Alf Sortland BK
Solheim, Lars-Ove Andenes BK
Solum, Skjalg Stokmarknes BK
Statle, Stein BK Trimplex
Stranda, Fritz Sortland BK
Sundberg, Kjell Sortland BK
Sørensen, Rune Stokmarknes BK
Vestå, Svein Robert Sortland BK
Vold, Ingar BK Trimplex

Denne siden kommer fra
Bridge i Lofoten og Vesteralen:
http://www.lovebridge.no

Nettadressen (URL'en) for denne siden er:
http://www.lovebridge.no/modules.php?name=Content&pa=showpage&pid=1

2/2

http:/mailto:jepkar@nordpol.no
http:/mailto:Erik.Remen@stokmarknes.vgs.no,
http:/mailto:august.sig@eidetfisk.no
http:/mailto:sigve@lovebridge.no
http:/mailto:Lars-ovesolheim@tnett.no
http:/mailto:sks022@student.uit.no
http:/mailto:steine70@hotmail.com
http:/mailto:friks@sensewave.com
http:/mailto:antonius@online.no
http:/mailto:rune.soerensen@tnett.no
http:/mailto:mailto:svein.robert.vestaa@c2i.net
http:/mailto:ingavold@online.no
http://www.lovebridge.no
http://www.lovebridge.no/modules.php?name=Content&amp;pa=showpage&amp;pid=1

